
2017 metai LAPKRITIS 
 

Baltrūnienė, Renata. Šimtas žvakių per šimtą dienų / Renata Baltrūnienė. - Iliustr. // Gimtasis Rokiškis. - 
2017, lapkr. 2, p. 10. 

 
Sėlynės bibliotekininkė apie bendruomenės numatytą akciją "100 žvakių per 100 dienų", kurios metu 

kasdien prie paminklo partizanui, altruistui L.Grigoniui-Užpaliui bus uždegta po žvakutę. Tas įpareigota atlikti 
kaimo jaunimui. 

 
Baronienė, Elena. Į biblioteką - su močiutėmis / Elena Baronienė. - Iliustr. // Gimtasis Rokiškis. - 2017, lapkr. 

4, p. 3. 
 
Panemunio bibliotekininkė apie bibliotekoje vykusią popietę "Mūsų pragyvento laiko patirtis ir 

pamokymai", kurioje dalyvavo Pandėlio pradinės mokyklos mokiniai ir mokytoja I.Veikšrienė. 
 
Bičiūnaitė, Vilma. Pirmoji laureatė / Vilma Bičiūnaitė // Gimtasis Rokiškis. - 2017, lapkr. 7, p. 1, 3. 
 
Rokiškio krašto muziejaus menėje vyko rašytojos Alės Rūtos ir A. Kazickienės vardų esė konkurso rezultatų 

paskelbimas ir premijos įteikimas, pagrindinė premija skirta A. Valantinavičienei, paskelbti kiti konkurso dalyviai. 
Renginyje dalyvavo rašytojų dukros V. Arbas, J. Kazickaitė, renginį vedė J. Keliuočio viešosios bibliotekos direktorė 
A. Matiukienė. 

 
Kalpokaitė, Salvinija. Skaitymo malonumui… / Salvinija Kalpokaitė // Gimtasis Rokiškis. - 2017, lapkr. 9, p. 2. 
 
Rokiškio J. Keliuočio viešosios bibliotekos Vaikų ir jaunimo skyrius organizuoja fotokonkursą "Skaitau su 

šeima", apie konkurso reikalavimus. 
 
Smalskienė, Inga. Buvusi žydų poilsiavietė traukia pušų kvapu / Inga Smalskienė. - Iliustr. // Panevėžio 

kraštas. - ISSN 2424-5100. - 2017, lapkr. 11, p. 7-9. 
 
Rokiškio rajono Žiobiškio kaimo istorija, kraštiečiai, kaimo bendruomenės gyvenimas, minima biblioteka. 
 
Šulcienė, Nida. "Gimtojo…" prenumeratoriai apie rūpesčius ir džiaugsmus / Nida Šulcienė. - Iliustr. // 

Gimtasis Rokiškis. - 2017, lapkr. 16, p. 1, 6. 
 
"Gimtojo Rokiškio" redakcijos darbuotojai lankėsi Juodupės, Čedasų, Žiobiškio, Didsodės bibliotekose, 

susitiko su vietiniais gyventojais, laikraščio prenumeratoriais, su kuriais pasidalino esamomis problemomis, 
rūpesčiais. Nuotr. Juodupės bibliotekos darbuotojos R. Bernatonienė, L. Užtupienė. 

 
Žaisliukai: Vakar Šiandien Rytoj // Gimtasis Rokiškis. - 2017, lapkr. 21, p. 1. 
 
Pandėlio miesto bibliotekoje vyks Rokiškio krašto muziejaus edukacinis užsiėmimas "Kai tavo rankose šienas 

atgyja". 
 
Popietė: Vakar Šiandien Rytoj // Gimtasis Rokiškis. - 2017, lapkr. 21, p. 1. 
 
Obelių miesto bibliotekoje vyks muzikinė-literatūrinė popietė, kurioje dalyvaus estrados dainininkė N. 

Tallat-Kelpšaitė. 
 
Bičiūnaitė, Vilma. Suvainiškis kvietė į "Spanguolinę" pasilinksminti ir pasigardžiuoti / Vilma Bičiūnaitė. - 

Iliustr. // Gimtasis Rokiškis. - 2017, lapkr. 21, p. 3. 
 
Suvainiškio bendruomenės namuose vyko tradicinė "Spanguolinės" šventė. Renginį vedė bibliotekininkė R. 

Šimėnienė, kuri padėkojo aktyviausiems spaudos ir knygos skaitytojams, įteikė padėkas. 



 
Šulcienė, Nida. Didžiausia kaimų bėda ir galvos skausmas - susisiekimas su rajono centru / Nida Šulcienė. - 

Iliustr. // Gimtasis Rokiškis. - 2017, lapkr. 21, p. 5. 
 
"Gimtojo Rokiškio" redakcijos darbuotojai lankėsi Pandėlio seniūnijos kaimuose, bibliotekose, susitiko su 

gyventojais, pasidalino jų rūpesčiais, problemomis. Sriubiškių, Panemunio, Suvainiškio, Konstantinavos, Kazliškio, 
Sriubiškių bibliotekininkės džiaugėsi esamais skaitytojais, jų dalyvavimu bibliotekų veikloje. 

 
Edukacija: Vakar Šiandien Rytoj // Gimtasis Rokiškis. - 2017, lapkr. 23, p. 1. 
 
Bajorų bibliotekoje vyks edukaciniai užsiėmimai "Kūrybos žavesys", kurių metu bus kuriami kalėdiniai 

atvirukai. 
 
Šimtmetis: Vakar Šiandien Rytoj // Gimtasis Rokiškis. - 2017, lapkr. 23, p. 1. 
 
Rokiškio J. Keliuočio viešosios bibliotekos Vaikų ir jaunimo skyriuje vyks Šimtmečio programavimo valanda. 
 
Vanduo: Vakar Šiandien Rytoj // Gimtasis Rokiškis. - 2017, lapkr. 23, p. 1. 
 
Antanašės bibliotekoje vyks susitikimas su geologijos mokslų daktaru K. Kadūnu, veiks paroda "Geologija 

nuotraukose". 
 
Išleido: Vakar Šiandien Rytoj // Gimtasis Rokiškis. - 2017, lapkr. 23, p. 1. 
 
Pandėlio bibliotekoje vyks J. G. Degterenkienės naujos eilėraščių knygos "Senas atvaizdas" pristatymas. 
 
Bičiūnaitė, Vilma. "Gimtojo…" kelionė: gerovę kuria žmonių optimizmas / Vilma Bičiūnaitė. - Iliustr. // 

Gimtasis Rokiškis. - 2017, lapkr. 23, p. 5, 7. 
 
"Gimtojo Rokiškio" redakcijos darbuotojai lankėsi Obelių, Pakriaunių, Antanašės, Aleksandravėlės, Kriaunų, 

Laibgalių, Ragelių, Čivylių bibliotekose, susitiko su vietos gyventojais, čia dirbančiomis bibliotekininkėmis G. 
Deksniene, D. Šimėnaite, O. Krivilevičiene, R. Gerniene, A. Mekšėniene, A. Telšinskiene, A. Balčiūniene, V. 
Raugiene, R. Lapieniene, pasidalino jų rūpesčiais, problemomis. 

 
Knyga: Vakar Šiandien Rytoj // Gimtasis Rokiškis. - 2017, lapkr. 28, p. 1. 
 
Pandėlio bibliotekoje vyko J. G. Degterenkienės naujos eilėraščių knygos "Senas atvaizdas" pristatymas. 
 
Milaknienė, Reda. Bibliotekos renovacija stringa / Reda Milaknienė // Gimtasis Rokiškis. - 2017, lapkr. 28, p. 

2. 
 
Rokiškio J. Keliuočio viešosios bibliotekos renovacijai skirti pinigai iš Valstybės investicijų programos šiais 

metais nebus visi panaudoti, pasak rajono savivaldybės Statybos ir infrastruktūros plėtros skyriaus vyriausiosios 
specialistės K. Gačionienės jie Kultūros ministrės įsakymu bus perkelti į kitus metus. Plačiau apie tai bibliotekos 
direktorė A. Matiukienė. 

 
Keliuotytė, Rasa. Kaimo biblioteka - ašis, apie kurią sukasi visas bendruomenės gyvenimas / Rasa 

Keliuotytė. - Iliustr. // Gimtasis Rokiškis. - 2017, lapkr. 28, p. 4. 
 
"Gimtojo Rokiškio" redakcijos darbuotojai lankėsi Sėlynės, Aukštakalnių, Kalvių, Panemunėlio geležinkelio 

stoties, Augustinavos, Salų, Panemunio bibliotekose, susitiko su čia dirbančiomis bibliotekininkėmis R. Kalnietiene, 
R. Baltrūniene, D. Giriūniene, G. Matukiene, G. Mikėnaite, vietos gyventojais, aptarė esamas problemas, lūkesčius. 


